
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

 

 

[17.08.2022] 

 

 Drejtuar: [  Shkelqimi 07 shpk me nipt K68121808W me adrese Belishove, Mallakaster perfaqesuar 

nga administrator  z.Shkelqim Kapllanaj ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur    

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref-   32681-06-13-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [  Rikonstruksion KUZ Picar ] 

Koha e zbatimit te kontrates :90 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.    Shkelqimi 07 shpk me nipt K68121808W me adrese Belishove, Mallakaster 

perfaqesuar nga administratori Shkelqim Kapllanaj me oferte 24 000 000 leke pa tvsh dhe 

28 800 000 leke me tvsh. 

2.  Ndertuesi 2014 shpk me nipt L46827004L me adrese Shkoder, rruga Daut Borici zk 

8594, perfaqesuar nga administratori Sander Shpati me oferte 34 363 100 leke pa tvsh dhe 

41 235 720 leke me tvsh. 

3. Nika shpk me nipt J76705047U me adrese Shkoder, lagja Vasil Shanto Sheshi 

Skenderbeu perfaqesuar nga administrator Shpresa Nika, me oferte 34 121 565 pa tvsh 

dhe 40 945 878 me tvsh. 

4.  BOE Sardo shpk & 2Z shpk me nipt K13120402W & J63229466K me adrese Lagjja 

Apollonia, Rruga Jakov Mile, Z.Kadastrale 8534, Nr. Pasurise 3/5-N12., Fier dhe 2Z , 

Fshati Suke I siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga perfaqesuar me 

prokure Sardo shpk me administrator Saba Hamataj me oferte 28 798 333 pa tvsh dhe 34 

558 000 me tvsh 
 

   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



1- OE Ndertuesi 2014 shpk me nipt L46827004L me adrese Shkoder, rruga Daut Borici 

zk 8594, perfaqesuar nga administratori Sander Shpati me oferte 34 363 100 leke pa tvsh 

dhe 41 235 720 leke me tvsh. 

Ky OE ka keto mangesi:  Ne DST kerkohet ne piken 2.3.6 Operatori ekonomik 

pjesëmarrës duhet të jetë i pajisur me license leshuar nga QKL: 

•“Veprimtaritë ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis (Auditim mjedisor dhe Vlerësimi 

i  ndikimit në mjedis)” Kodi III.2.A 

Ky kriter nuk plotesohet 

 

              Ne DST kerkohet ne piken 2.3.2 Operatorët ekonomikë duhet të paraqesë licencën 

profesionale të shoqërisë, të vlefshme për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar 

nga Ministria e Infrastruktures dhe Energjise, e cila përfshin kategoritë e mëposhtme:  
 

Për punimet e përgjithshme të ndërtimit: 
 

 N.P-1    B  Punime gërmimi në tokë. 

 N.P-7 B    Ujesjellesa. gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 

 N.P-9   A Punime mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime. 

 N.P-12 B    Punime te inxhinierise se mjedisit. 

Ky OE nuk disponon piken e licenses NP -12 kategoria B 

  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Shkelqimi 07 shpk me nipt K68121808W me adrese 

Belishove, Mallakaster perfaqesuar nga administratori Shkelqim Kapllanaj me oferte 24 000 000 

leke pa tvsh dhe 28 800 000 leke me tvsh.    është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Titullari Autritetit kontraktor  

 

    [Pellumb Binaj ] 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


